
日水連発０７０６－０１５ 
平成１９年１２月２０日 

 
(財)日本水泳連盟加盟団体御中 

  
財団法人 日本水泳連盟 
競技委員長 安部 喜方 

 
競技会標準記録(案)の一部訂正について 

 
前略 
師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は、財団法人日本水泳連盟の競技事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 
 さて、先般開催されました評議員会で承認となりました主要競技会参加標準記録につ

きまして、一部に誤りありました。謹んでお詫び申し上げますと共に訂正につきまして

ご連絡申し上げます。 
草々 

 

記 

２００８年（平成２０年）度競技会標準記録  

  日本選手権標準記録 

   女子 １００m背泳ぎ 1:03:8（誤）→ 1:04:0（正） 

 
以上 

 
 


